מין במב"ן או בקבוצה כב' הנשיא הורה בעת"א 46294-10-14 למשיב לשלב את העותר בקבוצה טיפולית לעברייני
טיפולית מתאימה על פי חוו"ד מב"ן זמן מספיק לפני תום 2/3 מתקופת מאסרו.

בנסיבות אלה הנני מורה למשיב לבחון התאמתו של העותר לקבוצה הטיפולית הבאה שתיפתח לעברייני מין במב"ן וככל
שיימצא מתאים, לשלבו בטיפול זה.

בכפוף לאמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת